Toutes fois un dossier distinct doit être présenté pour chacun des lots sollicités sous
peine de rejet.

-Une entreprise justifiant des capacités techniques et financières satisfaisantes ne peut
être attributaire que d'un seul lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est :
Lot 1 : 21 000 000 (VINGT UN MILLIONS) de Francs CFA.

Lot 2 : 22 000 000 (VINGT DEUX MILLIONS) de Francs CFA.
Lot 3 ; 22 000 000 (VINGT DEUX MILLIONS) de Francs CFA.

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à l'égalité de conditions aux sociétés

et entreprises ou groupement d'entreprises de droits camerounais, ayant une expérience avérée
dans le domaine de la construction des bâtiments civils et du Génie-Civil.

[...]

Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission

établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge de^finances et dont la
liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de QUATRE CENT VINGT MILLE (420 000)
pour le lot 1 et QUATRE CENT QUARANTE MILLE (440 000) Francs CFA pour lot 2 et 3 valable
pendant trente (30) jours au-delà delà date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu auprès du secrétaire Général de la Commune de
Mokolo, dès publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une
somme non remboursable au titre des frais d'achat du dossier de Soixante-quinze mille (75 000)
à la Recette Municipale de Mokolo.

11. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01)
original et six (06) copies lisibles marquées comme tels, conformes aux prescriptions du Dossier
dAppel d'Offre, devra être déposée contre récépissé sous plis fermé, auprès du représentant du

[...]

a) Dossier Incompletou pièces non conformes (à compléter dans 48 heures), î .
b) Fausse déclaration, documents falsifiées ou scannés ; •
c) Chiffre d'affaires dans les travaux de construction des bâtiments ou Travaux Publics (TP) au
cours des trois (03) dernières années inférieur à Soixante-six Millions (66 000 000) de FCFA :
d). N'avoir pas justifié de la réalisation au cours des trois dernières années, comme entrepreneur

•principal, d'un chantier de construction BTP du autorisation de concourir délivrer par.le Maître
d'Ouvrage;

e) Non existence dans l'offre technique de la rubrique « organisation, méthodologie et planning », ;

[...]

presented for each of the lots requested on pain of rejection.

-A Company demonstrating satisfactory technical and financial capacities can only be awarded a
single lot.

5. Estimated cost

The estimated cost of the opération after the preliminary studies by log is :
Lot 1 : 21 000 000 (TWENTY-ONE MILLION) CFA Francs
Lot 2 : 22 000 000 (TWENTY TWO MILLION) CFA Francs.
Lot 3 : 22 000 000 (TWENTY TWO MILLION) CFA Francs

6. Participation and origin
Participation in this Call for Tenders is open on equal terms to companies and companies or group
of companies govemed by Cameroonian rights, having proven experience in the field of
construction of civil buildings and Civil Engineering.

[...]

MUNICIPALITY OF MOKOLO for year 2023, on the budget charge

10

8. Provisional bond

Each bidder must attach to his administrative documents, a bid bond establîshed by a first-clâss
bank approved by the Ministry in charge of finance and listed in Exhibit 12 qf the DAO. in the
amount of FOUR HUNDRED AND TWÈNTY THOUSAND (420,000) for lot 1 and FOUR'

•HUNDRED AND FORTY THOUSAND (440,000) CFA Francs for lot 2 and 3 valid for thirty (30)
days beyond the original date validity of offers.

9. Consultation of the Invitation to Tender File

As soon as this notice is published, the Tender File can be consulted during working hours with the

[...]

10. Acquisition of tender file

The tender file can be obtained from the Secretary Général of the Commune of Mokolo, upon
publication of this notice, on présentation of a receipt for payment of a non-refundable sum for the
purchase costs of the file of Seventy-five thousand (75,000), at the Municipal Recipe of Mokolo.

11. Submtssion of tenders

Each offer, v»/rltten in French or in English. in seven (07) copies including one (01) original and six
(06) legible copies marked as such, in accordance with the requirements of the Bidding Document,